
ZARZĄDZENIE Nr /20 18
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dniaLG stycznia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w trybie bezprzetargowym, na rzecz
dotychczasowego najemcy lokalu mieszkalnego nr 1, wraz z odpowiednim
udziałem w częściach wspólnych nieruchomości położonej w Kielcach przy
uticy Lecha 3.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 23 ust. I pkt 7 i art. 34 ust.
1 pkt 3 oraz art. 37 ust.2 pkt 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierp
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.
poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1 Wyrażam zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym, na rzecz do
tychczasowego najemcy tj. Pana Stanisława Łapińskiego lokalu mieszkalne
go nr 1 O pow. użytkowej 22,42 m2 wraz z odpowiednim udziałem w czę
ściach wspólnych nieruchomości polożonej w Kielcach przy ulicy Lecha 3,
oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce jako działki Nr Nr: 1149/1
i 1149/2 o łącznej pow. 0,040 1 ha, z zastosowaniem bonifikaty w wysokości
60% wartości lokalu mieszkalnego.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w I jest ważna do dnia
30 września 2018 r.

* 3. Przyznaję Panu Stanisławowi Lapińskiemu pierwszeństwo w na
byciu całej nieruchomości opisanej w 1 (tj. zarówno w odniesieniu do loka-
tu mieszkalnego, jak i udziału w nieruchomości wspólnej), jako dotychcza
sowemu najemcy w/w nieruchomości.

4 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce,
jako organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

5 Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podpisania.

H

—

—

7

-. — __t ł_ł


